AG 261-1/21 Starogard Gdanski, dnia 11.02.2021 r.
Zamawiajacy:
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdanski

Wyjasnienia IT

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na: ,,Przebudowe, nadbudowe i rozbudowe pawilonu nr XII z przeznaczeniem na
oddzial psychiatryczny dla mlodziezy w Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St.
Kryzana w Starogardzie Gdanskim” .

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zam6wien publicznych
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢
zapytaf, ktore wplynely do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1. Prosze o sprecyzowanie jakiej wysokosci Wykonawca ma wykona¢ ogrodzenie poniewaz
s3 dwie wersje w dokumentacji projektowe;j.
Odpowied?;: Wysokosé 4m wg opisu i rysunku projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 2. Prosz¢ o informacje z czego ma by¢ wykonana opaska wokol budynku poniewaz mamy
dwie wersje w dokumentacji projektowe;.
Odpowied?: Opaska szerokosci 0,5m z kamienia polnego wg opisu projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 3. Prosz¢ o zamieszczenie przekroju przez nawierzchnig placu zabaw z podaniem wszystkich
grubosci. Brak danych uniemozliwia wyceng.
Odpowieds: Wedlug opisu w projekcie zagospodarowania terenu — pkt Mata Architektura.

Pytanie nr 4. Czy w zakres prac wchodzi dostawa jakiegokolwiek wyposazenia. Prosz¢ o ewentualne
zestawienie z opisem.

Odpowiedt: Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia zal. nr 9 SWZ. Wyposazenie typu meble,
krzesta, 16zka, szafki prrylotkowe itp. nie wchodzq w zakres powyziszego zadania.

Pytanie nr 5. Proszg o potwierdzenie, iz szyb windowy nalezy wykona¢ jako murowany. W STWIORB
jest mowa o konstrukcji stalowe;.

Odpowied;: Murowany z bloczkéw betonowych z rdzeniami telbetonowymi wg opisu i rysunkéw
konstrukcyjnych.
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